
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.09.201512.09.2015

12.9.2015 23:59:59 - 12.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

217449032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bystřice Požár - doutnající hrabanky cca30 m2 u Bělé nad 
Radbuzou, zlikvidovala místní jednotka

12.9.2015 12:00:40

Bělá nad Radbuzou (P) ©,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

217432032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Velhartice, Velhartice DN - 2 osobních automobilů, Velhartice, na místě dvě 
lehká zranění, úklid po dopravní nehodě

12.9.2015 8:56:02

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

217445032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT NADMĚRNÉHO PACIENTA;Plzeň-jih, Střelice, Střelice 1 TP - pomoc ZZS s transportem nadměrného pacienta 12.9.2015 11:01:29

Stanice Staňkov Zdravotnická záchranná služba

217470032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-jih, Čižice, Čižice 153 Požár - kabelů nástřešního přívodu el. energie do 
rodinného domu, beze škody

12.9.2015 18:42:16

Stanice Plzeň Slovany, Čižice © AMDS, SMS, Štěnovice SMS,AMDS,©, PG, (H/P) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

217472032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Lipnice 49 TP - otevření dveří rodinného domu. Na místě nalezena 
osoba bez známek života

12.9.2015 19:36:19

Stanice Rokycany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

217434032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 66, HOSPIC Požár - rychlovarné konvice v hospicu byl signalizován 
EPS na PCO, na místě zasahovala jedna jednotka HZS a 
požár byl beze škody

12.9.2015 9:04:43

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

217438032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Tichá 716/10 TP - vyproštění osoby, které se udělalo špatně z uvízlého 
výtahu

12.9.2015 10:06:30

Stanice Plzeň Střed

217459032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Slupská 1301/2 TP - Nahlášen slabý kouř z 2. patra bytového domu, nikdo 
neotevírá, byt je určitě obsazen, další byty jsou zakouřené. 
Po příjezdu na místo, bylo zjištěno, že se jedná o spálené 
maso na plotně. Majitel bytu usnul při vaření.

12.9.2015 15:42:02

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

borikmTisk: Přihlášen:13.9.2015 0:20 1 2Strana /



217460032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec DN - 2 osobních automobilů s 1 lehčím zraněním12.9.2015 15:46:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

217461032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká DN -  2 osobních automobilů,  v autě dvě děti, náraz z 
boku. Jedno z dětí odvezeno ZZS

12.9.2015 16:14:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

217462032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Pernarec, Pernarec DN - osobního automobilu a skůtru, na místě dvě zraněné 
děti. odřeniny na větší části těla

12.9.2015 16:42:23

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217471032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Požár - trávy na ploše cca 20 m2, beze škody, uhašen 
místní jednotkou SDH

12.9.2015 19:23:29

Nýřany KANG, AMDS, SMS (U/V/H/P) , Pňovany © AMDS SMS (P), Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

217437032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Požár - nedohašené ohniště u vysílače Klásek. Jednotka 
hasičů provedla likvidaci prolitím vodou. Ke škodě nedošlo.

12.9.2015 9:46:56

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS  (V/U/H/P) 

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.9.2015 23:59:5912.9.2015 0:00:00

12.09.2015 - 12.09.2015

borikmTisk: Přihlášen:13.9.2015 0:20 2 2Strana /


